
PŘIHLÁŠKA NA HERNĚ-JEZDECKÝ TÁBOR  

ROUSÍNOV 2024 
 

 

TERMÍN: 30.6. – 13.7.2024 

MÍSTO: TÁBOŘIŠTĚ ROUSÍNOV U GOLČOVA JENÍKOVA 

STRAVA: 5x DENNĚ 

DOPRAVA: VLASTNÍ 

CENA: 8900,- 

ZKUŠENOSTI S JÍZDOU NA KONI NEJSOU NUTNÉ 

Jezdecký klub Počin pořádá sedmnáctý letní jezdecký tábor s našimi koníky na tábořišti 

Rousínov u Golčova Jeníkova, tábor je určen pro děti od 7 do 18 let. Počet dětí je omezen 

lůžkovou kapacitou chatiček a počtem jezdeckých koní, což je max. 28 dětí. O děti se stará tým 

vedoucích (cvičitelé, zdravotník, kuchař, oddíloví vedoucí…) Děti na táboře nejen jezdí, ale 

také si hrají, jak tomu má být. O čem bude letošní celotáborová hra se včas dozvíte. O příspěvek 

na úhradu tábora je možné požádat zaměstnavatele, o žádost si prosím řekněte do konce dubna. 

Tábor je nutno uhradit do 31. května 2024. 

Děti na koni jezdí obden (5x za tábor), další program vyplňuje celotáborová hra, další sportovní 

aktivity, výlety a péče o koně. Je tedy nutno počítat se zvýšenou fyzickou námahou      

Důležitá pro fungování na táboře je dovednost číst a psát. Prosíme tedy o přihlášení pouze těch 

dětí, které již absolvovaly 1. třídu. 

Rádi upravíme stravování pro alergiky (lepek, laktóza a další) za příplatek po individuální 

domluvě. 

 

Veškeré doplňující informace u: 

• Tereza Šmeráková, +420 775 961 883, e-mail: taborrousinov@gmail.com) 

• nebo na táborových stránkách tabor-rousinov.webnode.cz 

Přihlášky odevzdejte, co nejdříve e-mailem (na: taborrousinov@gmail.com), nebo do JK 

Počin v Dolních Počernicích. Kapacita tábora omezena! 

Při vyplňování přihlášky poskytujte, prosím, aktuálně používané emaily, zasíláme na ně před 

táborem důležité organizační informace. Pokud nepoužíváte email, prosíme o poskytnutí 

aktivního komunikačního kanálu. 

Těšíme se na Vás!  



Přihláška na herně - jezdecký tábor Rousínov 2024 
 

Závazně přihlašuji svoji dceru / syna na tábor 30.6. – 13.7.2024 

 

Jméno a příjmení: 

Datum narození:  

Bydliště: 

E-mail (zodp./kontaktní osoba):  

Telefon - rodič:  

Telefon - dítě (pokud má):  

 

Podpis rodičů:  

 

 

Souhlasím / nesouhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely dětského tábora 

Rousínov pro rok 2024.  

Souhlasím / nesouhlasím se zveřejňováním fotografického a video záznamu z tábora 

Rousínov 2024. 

 

Podpis rodičů:  

 

 


